
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY PIONKI 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2024.1530 ze zm.) art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r.                  
o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U.2023.122 ze zm.) zarządzam co następuje:  W uchwale budżetowej Gminy 
Pionki na rok 2024 z dnia dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej "Wydatki Gminy Pionki na 2024 rok" 
zgodnie z Tabelą Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej utworzonej na zadania z zakresu zarządzania 
kryzysowego w kwocie 16.437,13 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Pionki 
 

Katarzyna Konopska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BABCEC7-3CFE-43EC-BFCD-ED8A4EF6191D. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1 Wydatki

Zmiany do zarządzenia Nr 64/2024 Wójta Gminy Pionki z dnia 06.11.2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 959 536,95 16 437,13 10 975 974,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 628 210,54 16 437,13 8 644 647,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 725,88 287,13 178 013,01

4300 Zakup usług pozostałych 434 986,66 16 150,00 451 136,66

758 Różne rozliczenia 190 000,00 -16 437,13 173 562,87

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 -16 437,13 173 562,87

4810 Rezerwy 190 000,00 -16 437,13 173 562,87

Razem: 76 589 195,28 0,00 76 589 195,28

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BABCEC7-3CFE-43EC-BFCD-ED8A4EF6191D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 29.10.2024r Wójt Gminy Pionki została poinformowana o zagrożeniu zlokalizowanym w m. 

Augustów, polegającym na ujawnieniu znacznych ilości materiałów niebezpiecznych prowdopodobnie 

będących pozostałościami działań wojennych minionej epoki zmagazynowanych na posesji pod nr 87. Wójt 

Gminy zarządziła posiedzenie Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

W toku dalszych czynności Kierujący Akcją Ratowniczą zarządził ewakuację mieszkańców ze strefy 

zagrożenia. Ewakuacja mieszkańców następowała w dniach od 29.10.2024-31.10.2024 następowała 

kilkukrotnie zgodnie z zaleceniami Kierującego Akcją Ratowniczą. Mieszkańcą zapewniono miejsca w PSP 

w Augustowie oraz w ZSP w Jedlni. Dla mieszkańców niepełnosprawnych zapewniono miejsca i 

wyżywienie w hotelu. Wszyscy mieszkańcy mieli zapewniony transport, wyżywienie, podstawowe środki 

czystości, leki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BABCEC7-3CFE-43EC-BFCD-ED8A4EF6191D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY PIONKI z dnia 6 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


